RMPSAD500D

VIA CASILINA 600 Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

LICEO CAVANIS

Classe:
Roma Corso:
00177

Materia / Disciplina

CHIMICA

DISCIPLINE SPORTIVE

FISICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA'
ALTERNATIVA

2 A
SCIENTIFICO - SEZIONE AD INDIRIZZO SPORTIVO

Codice Volume

9788824796484

9788839304131

9788893794442

9788805077281

9788839562807

9788805078622

9788853021007

9788849425185

9788842676256

Autore / Curatore /
Traduttore

TOTTOLA FABIO /
ALLEGREZZA AURORA /
RIGHETTI MARILENA

LOVECCHIO N MERATI M
VAGO P

WALKER JAMES S

VIBERTI PIER GIORGIO

POZZOLI ORIETTA / MANFREDI
PAOLA / DI SACCO PAOLO

MANZONI ALESSANDRO

RAYNHAM ALEX

SASSO L ZANONE C

CONTADINI M

Titolo
Sottotitolo

CHIMICA AMBIENTE REALTA CITTADINANZA

PLUS
VOLUME 1°BN

DISCIPLINE SPORTIVE NUOVA EDIZIONE +

EBOOK

VOLUME UNICO + PROGRESSIONI DIDATTICHE

+ EBOOK

WALKER SECONDA EDIZIONE - CORSO DI
FISICA - BIENNIO LS (IL)

PER TUA NORMA E REGOLA + DVD + LESSICO
- SCHEMI E TABELLE

GRAMMATICA LESSICO SCRITTURA PER LE
SCUOLE SECONDARIE DI SECONDO GRADO

FORSE UN MATTINO B CON PERCORSO LE
ORIGINI DELLA LETTERATURA

PROMESSI SPOSI (I) + DVD + GIOCO

DIDATTICO

DVD CON TESTO E AUDIOLETTURA

INTEGRALE

GOALS - GET INVOLVED!

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Vol.

u

VOLUME 2 + EBOOK + VOCABULARY GOALS 2 |2

+ INVALSI GOALS B1

TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA -
EDIZIONE BLU - PRIMO BIENNIO

ALGEBRA 2 + QUADERNO DI INCLUSIONE E
RECUPERO + EBOOK

CARTE SCOPERTE (A)
CORSO DI IRC PER LA SCUOLA SECONDARIA

DI IT GRADO

u

Editore

A. MONDADORI
SCUOLA

MARIETTI
SCUOLA

LINX

SEI

PARAVIA

SEI

CIDEB - BLACK
CAT

PETRINI

ELLE DI CI

Prezzo

(€)

23,60

20,55

35,10

20,00

24,30

22,20

32,10

31,10

18,90

Muova adozione

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No



EDUCARE AL MOVIMENTO NUOVA

CHIESA E CORETTI S EDIZIONE+EBOOK MARIETTI
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839304087 || 5y ECCHIO N FIORINI G VOL.ALLENAMENTO SPORT E U lscuoLa 26,40
SALUTE+EBOOK+VOLUME GLI SPORT+EBOOK
BIOLOGIA INDAGINE VITA M B + CONT DIGIT
g%ﬁ:}'éi NSACT;’ERNAZLé (DBEII?LIAO'SEIRAIIQA 9791220404419 |HOEFNAGELS MARIELLE VOLUME PER IL 1° BIENNIO ED BLU - DALLE  |U ’gbﬂgﬁEADORI 18,96
' ) CELLULE ALLA TEORIA DELL'EVOLUZIONE
SISTEMA TERRA
e R (BIOLOGLA, 9788824796163 |G AIFPA ;"T‘_\g%lg&/ PIORANL - lvoLUME PER IL 1° BIENNIO - ELEMENTI DI U (& MONPABORL 156 59
: ) CHIMICA ASTRONOMIA ATMOSFERA E CLIMA
FUCINA DI VULCANO - VOLUME 2 (LA) LA SCUOLA
STORIA 9788835055211 |GENTILE / RONGA / ROSST | o e o 2 v Ten 2 S oRIcE 25,70
SPAZIO UMANO (LO) VOL.2
BARBERO ALESSANDRO / LATERZA
STORIA E GEOGRAFIA 9788842119012 | 2ARBERO ALESSAD CORSO INTEGRATO DI GEOSTORIA. 2 | JIEREA 31,00

DALL'IMPERO ROMANO ALL'ALTO MEDIOEVO

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

358,41
Chiudi
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