LICEO CAVANIS VIA CASILINA 600

RMPSAD500D

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: 2 A

Corso: SCIENTIFICO - SEZIONE AD INDIRIZZO SPORTIVO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2025-2026

Roma 00177

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
CHIMICA	9788824796484	TOTTOLA FABIO / ALLEGREZZA AURORA / RIGHETTI MARILENA	CHIMICA AMBIENTE REALTÀ CITTADINANZA PLUS VOLUME 1°BN	U	A. MONDADORI SCUOLA	23,60	Si	Si	No
DISCIPLINE SPORTIVE	9788839304131	LOVECCHIO N MERATI M VAGO P	DISCIPLINE SPORTIVE NUOVA EDIZIONE + EBOOK VOLUME UNICO + PROGRESSIONI DIDATTICHE + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	20,55	No	Si	No
FISICA	9788893794442	WALKER JAMES S	WALKER SECONDA EDIZIONE - CORSO DI FISICA - BIENNIO LS (IL)	U	LINX	35,10	No	Si	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788805077281	VIBERTI PIER GIORGIO	PER TUA NORMA E REGOLA + DVD + LESSICO - SCHEMI E TABELLE GRAMMATICA LESSICO SCRITTURA PER LE SCUOLE SECONDARIE DI SECONDO GRADO	U	SEI	20,00	No	Si	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788839562807	POZZOLI ORIETTA / MANFREDI PAOLA / DI SACCO PAOLO	FORSE UN MATTINO B CON PERCORSO LE ORIGINI DELLA LETTERATURA	2	PARAVIA	24,30	No	Si	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788805078622	MANZONI ALESSANDRO	PROMESSI SPOSI (I) + DVD + GIOCO DIDATTICO DVD CON TESTO E AUDIOLETTURA INTEGRALE	U	SEI	22,20	No	Si	No
LINGUA INGLESE	9788853021007	RAYNHAM ALEX	GOALS - GET INVOLVED! VOLUME 2 + EBOOK + VOCABULARY GOALS 2 + INVALSI GOALS B1	2	CIDEB - BLACK CAT	32,10	No	Si	No
MATEMATICA	9788849425185	SASSO L ZANONE C	TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BLU - PRIMO BIENNIO ALGEBRA 2 + QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO + EBOOK	2	PETRINI	31,10	No	Si	No
RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA	9788842676256	CONTADINI M	CARTE SCOPERTE (A) CORSO DI IRC PER LA SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO	U	ELLE DI CI	18,90	No	Si	No

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839304087	CHIESA E CORETTI S LOVECCHIO N FIORINI G	EDUCARE AL MOVIMENTO NUOVA EDIZIONE+EBOOK VOL.ALLENAMENTO SPORT E SALUTE+EBOOK+VOLUME GLI SPORT+EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	26,40	No	Si	No
SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA, CHIMICA, SCIENZE DELLA TERRA)	9791220404419	HOEFNAGELS MARIELLE	BIOLOGIA INDAGINE VITA M B + CONT DIGIT VOLUME PER IL 1° BIENNIO ED BLU - DALLE CELLULE ALLA TEORIA DELL'EVOLUZIONE	U	A. MONDADORI SCUOLA	18,96	Si	Si	No
SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA, CHIMICA, SCIENZE DELLA TERRA)	9788824796163	CRIPPA MASSIMO / FIORANI MARCO / TOTTOLA FABIO	SISTEMA TERRA VOLUME PER IL 1º BIENNIO - ELEMENTI DI CHIMICA ASTRONOMIA ATMOSFERA E CLIMA	U	A. MONDADORI SCUOLA	28,50	Si	Si	No
STORIA	9788835055211	GENTILE / RONGA / ROSSI	FUCINA DI VULCANO - VOLUME 2 (LA) CORSO DI STORIA ED EDUCAZ.CIVICA	2	LA SCUOLA EDITRICE	25,70	No	Si	No
STORIA E GEOGRAFIA	9788842119012	BARBERO ALESSANDRO / CAROCCI SANDRO	SPAZIO UMANO (LO) VOL.2 CORSO INTEGRATO DI GEOSTORIA. DALL'IMPERO ROMANO ALL'ALTO MEDIOEVO	2	LATERZA SCOLASTICA	31,00	Si	Si	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza 358,41

<u>Chiudi</u>